2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ
«19» ноября 2019 г.                                                                               № 213

О признании утратившим силу приказа руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 13 ноября 2014 г.                             № 146 «О внесении изменений в административный регламент исполнения комитетом финансов и бюджета администрации города Ставрополя судебных актов по искам к муниципальному образованию городу Ставрополю                               о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу                          в результате незаконных действий (бездействий) органов местного самоуправления города Ставрополя либо должностных лиц этих органов,                               в том числе в результате издания органами местного самоуправления города Ставрополя актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, судебных актов о присуждении компенсации за нарушение права на судопроизводство в разумный срок или права на исполнение судебного акта в разумный срок, а также судебных актов по иным искам                           о взыскании денежных средств за счет казны города Ставрополя                                    (за исключением судебных актов о взыскании денежных средств в порядке субсидиарной ответственности главных распорядителей средств бюджета города Ставрополя), утвержденный приказом руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 25 сентября                  2013 г. № 170»

В связи с принятием приказа заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 06 июня 2018 г. № 130 «Об утверждении Регламента исполнения комитетом финансов и бюджета администрации города Ставрополя муниципальной функции по исполнению судебных актов                           по искам к муниципальному образованию городу Ставрополю Ставропольского края о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия) органов местного самоуправления города Ставрополя либо должностных лиц этих органов, в том числе в результате издания органами местного самоуправления города Ставрополя актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, судебных актов о присуждении компенсации за нарушение права на исполнение судебного акта в разумный срок, а также судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств за счет казны города Ставрополя (за исключением судебных актов                                 о взыскании денежных средств в порядке субсидиарной ответственности главных распорядителей средств бюджета города Ставрополя)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 13 ноября 2014 г. № 146                     «О внесении изменений в административный регламент исполнения комитетом финансов и бюджета администрации города Ставрополя судебных актов по искам к муниципальному образованию городу Ставрополю                               о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу                          в результате незаконных действий (бездействий) органов местного самоуправления города Ставрополя либо должностных лиц этих органов,                               в том числе в результате издания органами местного самоуправления города Ставрополя актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, судебных актов о присуждении компенсации за нарушение права на судопроизводство в разумный срок или права на исполнение судебного акта в разумный срок, а также судебных актов по иным искам                           о взыскании денежных средств за счет казны города Ставрополя                                    (за исключением судебных актов о взыскании денежных средств в порядке субсидиарной ответственности главных распорядителей средств бюджета города Ставрополя), утвержденный приказом руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 25 сентября                  2013 г. № 170».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

	Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации города Ставрополя,
руководителя комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя

	Т.Ю. Филькова